cabíveis para contratação da empresa Márcio Cliger Comércio de Veículos Ltda - ME, 
pessoa jurídica de direito privado, com sede na Avenida Raul Alves, nº 550, Santo 

Antônio, Juazeiro-Ba, CEP 48.903-000, inscrita no CNPJ 09.209.968/0001-05, no valor 

global de R$ 59.661,82 (cinquenta e nove mil seiscentos e sessenta e um reais e oitenta 

e dois centavos), nas condições apresentadas. 

Uauá-Ba, 27 de Dezembro de 2013. 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 240/2013